اگر دولت های اسلامی و ملت های
مســلمان نیز براساس وظیفه اسلامی، انسانی و قانونی خود دست در دست
هم از ملت مظلوم فلســطین و ســاکنان بی دفاع غزه به طور عملی حمایت
می کردند، شــهروندان و کودکان و زنان فلسطینی به دست قبیله آدم کُشان

سلّاخی نمی شدند.
آمریکا در نهم اوت ســال ۱۹۴۵ میلادی برابر با ۱۸ مرداد ۱3۲۴ سه روز
پس از حمله اتمی به هیروشیما، شهر ناکازاکی را بمباران اتمی کرد و هشتاد

هزار کشته برجای گذاشت.
اکنون شــهردار ناکازاکی در مراسم سالگرد قربانیان این فاجعه از دعوت

رژیم صهیونیستی خودداری کرده است.
کنعانی: رژیم صهیونیستی تنها با اقدام قاطع